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REPUBLIKA E SHQIPERISE

K SHILL! I BASENIT UJOR ISHEM

VENDIM

Nr.8, date 17/07/2024

PER

MIRATIMIN E K RKESES PER RINOVIMIN E LEJES NR.SERIE
00034, MIRATUAR ME VENDIMIN NR.15, DATE 20.09.2019 PER
PERDORIMIN E BURIMIT UJOR NENTOKESOR, SUBJEKTIT

“ARBEN PUSTINA”

NO mbOshtetje tO nenit 112, tO Kodit tO Proçedurave Administrative, pikes 2,
nenit 50, tO ligjit nr.111/2012, “POr menaxhimin e integruar tO burimeve ujore”,
to ndryshuar, vendimit nr.550, date 15.7.2020, tO KOshullit tO Ministrave, “Per
miratimin e formulareve të kerkeses per miratimin, në parim, per dhenien me
koncesion tëpërdorimit të burimit ujor, e lejes/autorizimit perperdorim burimi
ujor veprimtari ndertimore në brigje, veprimtari në shtratin e burimit ujor,
shkarkime të lengshmç, përdorimin dhe ri~ërdorimin e ujërave îë perdorura, te
ndotura, të dokumenteve shoqëruese, të procedures së shqyrtimit e te
vendimmarrjes dhe te aJàteve të vlefthmerise së lyre”, me propozimin e
AgjencisO sO Menaxhimit to Burimeve Ujore, KOshilli i Basenit Ujor IshOm,

VENDOSI:

1. Miratimin e kOrkesOs per rinovimin e lejes per pOrdorim burimi ujor
nOntokOsor per qOllime teknologjike (Lavazho) me Nr.serie:00034,
miratuar nga KBU IshOm-Erzen me Vendim Nr. 15, date 20.09.20 19,
subjektit “Arben Pustina”, me vendOndodhje, NjOsia Administrative Nr.3,
Bashkia TiranO, sipas kOtyre koordinatave:

2. Treguesit paraprak janO si mO poshto:

Vendndodhja e pOrcaktuar e pus-shpimit (KRGJSH)

1/2



- X= 486696.96
- Y=4577780.90
- Z138m

- Prurja mesatare : Qmes= 0.289 1/sek
- Sasia e ujit në përdorim : Q= 0.067 1 1/sek
- Qëllimi i përdorimit : Ujë teknologjik per larjen e automjeteve dhe
tapicerive

- Shkarkimi i ujërave të përdorur : Rrjeti i kanalizimeve UK Tirana.
- Sasia e ujit që shkarkohet: Qshic 0.0537 1/sek

3. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore per zbatimin e
këtij vendimi.

Ky vendim hyn ne fuqi pas njofiimit te permbajtjes se vendimit subjektit.

KRYETARI I KBU ISHEM


